様式第１号（第８条関係）
市公民館利用許可（使用料減免）申請書

団 体 名（              ）

住 所 申

請

者

氏 名
電話番号（   ―   ―    ）

  年  月  日

小城市教育委員会 教育長 様

  次のとおり市公民館を利用したいので、許可くださるよう申請します。

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７
８ ９ 10 11 12 13 14

 月  日（ ）  時  分から

同月  日（ ）  時  分まで 15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

利用期日

及び時間
     ≪合計    回≫

29 30 31
利用目的 責任者氏名（       ）

利用施設

及び設備

第（  ）研修室・調理室・その他（               ）
講 堂  特別照明（有・無）・湯沸室利用（有・無）
     放送設備利用（有・無）・その他（        ）

利用備品 机・椅子・視聴覚機材（          ）・その他（      ）

利用人員 人 冷暖房の使用 有 ・ 無

※
使 用 料

円

  （１時間当たり）（時間） （回数）
 室 料   円×  時×  回＝    円
 冷暖房料   円×  時×  回＝    円
        円×  時×  回＝    円
        円×  時×  回＝    円

＜減免を受ける場合のみ記入＞

  上記の施設利用に係る使用料の減免を受けたいので、小城市公民館条例第６条の規定

により申請します。

団 体 名（               ）

住 所 申
請
者 氏 名

小城市教育委員会 教育長 様

・減免前の料金(１)      円

・減免する金額(２)      円

減

免

の

理

由

□市並びに地方自治法第180条の５第１項

及び第３項の規定による委員及び委員

会の利用

□社会教育法第10条に規定する市内団体

及びこれに類する団体の利用

□その他特に必要と認める場合

・減免後の金額(１)－(２)    円